
 
 

Ass.te amm.va Valentina Poerio                 a.s. 2022 – 2023                                responsabile del procedimento:                  

                                                                                                                                        La DsgaFF Maurizia Pieraccini 

 

  

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PIERO DELLA FRANCESCA 
VIA G. BUGIARDINI 25 – 50143 FIRENZE (FI) – tel. 0557320404/7322724 – fax 0557322380 

C.F. 94066370480  - C.M. FIIC840007 
fiic840007@istruzione.it - fiic840007@pec.istruzione.it - www.icpierodellafrancesca.edu.it 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO – N. 34 

 Il giorno 30 Maggio 2023 alle ore 17.00 si è riunito in presenza, il Consiglio di Istituto in adunanza ordinaria, previa trasmissione 

degli inviti scritti di partecipazione ai consiglieri come da referto agli atti, nelle persone dei consiglieri Sig.ri: 

 

Annarita Fasulo Dirigente Scolastico Presente 

Barbato Sara Rappresentante Docenti Presente 

Boari Elena Rappresentante Docenti Presente 

Cerbai Lara Rappresentante Docenti Assente 

Chellini Maria Laura Rappresentante Docenti Presente 

Delladio Francesca Rappresentante Docenti Presente 

Lamperi Donata Rappresentante Docenti Assente 

Miceli Apollonia Rappresentante Docenti Presente 

Toretti Cinzia Rappresentante Docenti Assente 

Bacchi Luca Rappresentante Genitori Presente  

Biagiotti Lisa Rappresentante Genitori Presente 

Capezzuoli Letizia Rappresentante Genitori Presente 

Cassepierre Riccardo Rappresentante Genitori Presente 

Filindassi Gianni Rappresentante Genitori Presente 

Isola Vanessa Rappresentante Genitori Presente 

Marangolo Vanessa Rappresentante Genitori Presente 

Mattioli Patrizia Componente ATA Presente 

Il presidente dichiara aperta la seduta  

Sono presenti n° 15 consiglieri su 17 membri totali 

 

Punto n. 2 – Approvazione Conto Consuntivo (delibera n. 34) 

Constatato il numero legale degli intervenuti, 

Vista la normativa vigente, 

Visto il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento di contabilità per le istituzioni scolastiche autonome”; 

Vista la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. 7435 del 14/03/2023 con oggetto “Proroga per la predisposizione ed 

approvazione del conto consuntivo 2022; 

Vista la documentazione predisposta dal Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi f.f., inviata ai consiglieri in data 23/05/2023 con 

prot. n. 6111; 

Vista la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico; 

Acquisito il parere favorevole all’approvazione da parte del Collegio dei Revisori dei Conti con verbale Athena n. 2 del 9 maggio 2023 

acquisito al prot. n. 5470; 

Esaminati gli atti, 

Sentite le argomentazioni dei consiglieri, si pone in votazione al Consiglio. 

 

Il Consiglio di Istituto  

DELIBERA 

All’unanimità (con 15 voti favorevoli) 

E Approva il Conto Consuntivo per l’esercizio finanziario 2022 dell’Istituto Comprensivo Piero della Francesca così come 

predisposto dal Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi f.f. e secondo la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico.  

 

 F.to IL SEGRETARIO           F.to IL PRESIDENTE 

            Luca Bacchi                                                                         Letizia Capezzuoli 
   

ISTITUTO COMPRENSIVO PIERO DELLA FRANCESCA - AOO ABBF6E4 - PR. U. N. 0006636 DEL 09/06/2023 - VI.3

mailto:fiic840007@istruzione.it
mailto:fiic840007@pec.istruzione.it
http://www.icpierodellafrancesca.edu.it/


 
 

Ass.te amm.va Valentina Poerio                 a.s. 2022 – 2023                                responsabile del procedimento:                  

                                                                                                                                        La DsgaFF Maurizia Pieraccini 

 

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PIERO DELLA FRANCESCA 
VIA G. BUGIARDINI 25 – 50143 FIRENZE (FI) – tel. 0557320404/7322724 – fax 0557322380 

C.F. 94066370480  - C.M. FIIC840007 
fiic840007@istruzione.it - fiic840007@pec.istruzione.it - www.icpierodellafrancesca.edu.it 

 

 

 

 

La presente deliberazione verrà  pubblicata all’albo online dell’Istituto Comprensivo Piero della Francesca 

ed ivi rimarrà per 10 giorni consecutivi. 

Avverso alla presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, comma 7, del DPR 275/99 è ammesso reclamo 

allo stesso Consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola, da 

chiunque vi abbia interesse. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile 

il ricorso giurisdizionale al TAR, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine 

rispettivamente di 60 e di 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

     

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        Prof.ssa Annarita Fasulo 

         

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PIERO DELLA FRANCESCA - AOO ABBF6E4 - PR. U. N. 0006636 DEL 09/06/2023 - VI.3

mailto:fiic840007@istruzione.it
mailto:fiic840007@pec.istruzione.it
http://www.icpierodellafrancesca.edu.it/

		2023-06-09T12:19:11+0200




